neque inquietet neque eis molestiam vel injuriam faeiat neque fieri

permittat neque in placitum ponat de aliquo fenemento sua quod

teneant nisi coram nobis ipsis, sicut carta regis Bicardi fratris

nostri quam inde habent rationabiliter testatur. Concedimus etiam

eis ex dono nostro quod non ponantur in placitum nisi coram nobis

ipsis et lieredibus nostris. Testibus, domino H. Cantuariensi

archiepiscopo, dominis K. Eliensi, J. Norwicensi, S. Bathoniensi,

episcopis, Oalfrido filio Petri comite Essexie, Willelmo marescallo

conite Pembrochie, Willelmo comite Saresberie, Willelmo comite

Arundellie, Willelmo de Braosa, Bogero de Thoeny, Hugone de

Necilla. Data per manum Hugonis de Welles, archidiaconi

Wellensis, apud Lamheiam, decimo die Octobris anno regni nostri

sexto. By fine of 20 marks.

Feb. 19.

Westminster
25

Feb. 21.
Westminster

24

MEMBRANE 12.

Inspeximus and confirmation of a charter of King Edgar, dated A.D.
964 in favour of the bishop and monks of Worcester. [Monasticon, I, p.

617. Register of Worcester Priory, p. 21 b; Hickes, Thesaurus I, Dissertatio

ad B. Shoirere, post p. 159. Thorpe, Diplomatarium, p. 211.]

By fine of 20 marks made before the council.

Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the

monks of St. Mary, Suwyc :

—

1. Johannes, Dei gratia rex Anglie, dominus Hiberuie, dux
Normannie, Aquitanie, comes Andegavie archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baron thus, justiciis, vicecomitibus, prepositis,

ministris, et omnibus ballivis et fidelibus suis, salutem. Sciatis nos

concessisse et present! carta confirmasse Deo et ecclesie Sancte Marie de

Suuyca et canonicis ibidem Deo servientibus, pro salute anime nostre et

predecessorum nostrorum, in puram, liberam et perpetuam elernosinam

Colemeram cum omnibus pertinentiis suis extra Dene, que est membrum
ipsius Dene, habendum et tenendam de nobis et heredibus nostris libere

et quiete ab omni servicio et exactione seculari. Quare columns qimd

supradicti canonici habeant et teneant predictam Colemeram cum omni-

bus pertinentiis suis bene et in pace, libere et quiete, integre et plenarie,

in bosco et piano, in pratis et pascuis, in stagnis et molendinis, in

vivariis, in agris, viis et semitis et in omnibus libertatibus et liberie

consuetudinibus ad predictam terrain pertinentibus, sicut liberam, puram
et perpetuam elernosinam, sicut carta nostra quam eis fecimus dum
essemus comes Moretonie rationabiliter testatur ; testibus comite Willelmo

marescallo, Willelmo comite Saresburie, Willelmo de Humes, constabu-

lario Normannie, Eustachio de Vescy. Data per manum Simonis

arcltidiaconi Wellensis apud Castrum Lygdi, xxj. die Julii anno regni

nostri tertiu.

30797 O
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emit.

2. A charter of King John dated at Wallingford 20 April, 5

John. [Rotuli Chartarum, p. 128.]

3. A charter dated at Ashley, 28 December, 16 Henry III.

[Calendar, Vol. I, p. 143.]

4. A charter dated at Waltham, 10 August, 53 Henry III.

[Calendar, Vol. II, p. 124.]

By fine of 10 marks. Dupplicatur.

MEMBRANE 11.

lnspeximus and confirmation of the following charters in favour of

i. Mary of the Park of Crendon and the monks there :--

1. A charter of Henry II dated at Brehull. [Monasticon, Vol. VI,

p. 278.]

2. Henricus, rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorwm
et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus,

baronibiis, justiciis, vicecomitibus, ministris et ballivis et omnibus

fidelibus suis Francis et Anglis totius Anglie, salutem. Sciatis me
coticessisse et presenti carta confirmasse eeclesie Sancte Marie de

Parcho Crandon et abbati et canonicis ibidem Deo et Sancte Marie
servientibus, quicquid venerabilis comes Walterus Giffard et Ermengard
comitissa, sponsa sua, eis in puram et perpetuam elemosinam dederunt

et carta sua eis confirmaverunt, scilicet totum parclium Crandon et

quicquid infra ambitum parcki continetur et extra et totam Wykam
cum hominibus et cum Riorum tenura et omnia que continental-

infra duos rirulos usque ad cujuam de Thama et sursum sieut via

vadit de Crandon apud Cherdesleam cum terris et pratis et omnibus
aliis rebus, tutani villain de Wynchendon cum omnibus pertinentiis suis,

molendinum de Crandon cum tota molitura et omnibus pertinentiis

suis et cetera omnia que prefatus comes et comitissa dederunt ad

prefatam abbatiam construendam, videlicet ecclesiam de Crandon cum
decima ile ilominio et cum capella de Wynchendon et cum capella de
( 'lieniesle et aliis pertinentiis suis, ecclesiam de Carersham cum capella

lleate Marie et cum omnibus aliis pertinentiis suis, ecclesiam de

Rysemberge cum decima de dominio et aliis pertinentiis suis, ecclesiam

de Chilton cum capella de Dortun et. aliis pertinentiis suis, ecclesiam

de Essendona cum pertinentiis suis, ecclesiam de Hildesduna cum
decima de dominio et aliis pertinentiis suis, ecclesiam de Stokes cum
decima de ilominio et cum capella de Herdewyk et aliis pertinentiis